CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 811/2019

Realização de pintura no estacionamento
do Centro Olímpico Arnoldo Bohnen,  no
Jardim Santa Maria.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  realização  de  pintura  no
estacionamento do Centro Olímpico Arnoldo Bohnen, no Jardim Santa Maria.

O referido local  é frequentado diariamente por diversas pessoas que
utilizam do espaço para a prática de esportes.

A demarcação do estacionamento é necessária para a organização e
melhor disposição dos veículos.

Diante  do  exposto,  espera-se  contar  com  o  atendimento  do  Poder
Público a esta reivindicação.

SALA DAS SESSÕES, 1º de outubro de 2019.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5CBD5D7C79FE12043A86ED5FBD4EEC69 CODIGO DO DOCUMENTO: 028131
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 811/2019
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi